
ZARZĄDZENIE NR 106/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 14 listopada 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 roku poz. 1465) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/416/2023 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 

2023 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 101 845,02 zł do kwoty 76 642 212,02 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 101 845,02 zł do kwoty 63 684 129,44 zł; 

3) w § 1 pkt 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami oraz dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej zwiększa się o kwotę 93 000,00 zł do kwoty 9 

129 129,15 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 101 845,02 zł do kwoty 84 196 218,02 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 101 845,02 zł do kwoty 61 567 242,46 zł; 

6) w § 2 pkt 3 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami oraz dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej zwiększa się o kwotę 93 000,00 zł do kwoty 9 

129 129,15 zł; 

§ 2. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. W załączniku nr 3a - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. W załączniku nr 3b - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. W załączniku nr 9 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

§ 7. W załączniku nr 11 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3270B8-2C4D-48A0-B7B3-77CB381556CB. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3270B8-2C4D-48A0-B7B3-77CB381556CB. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 534 846,63 523 893,65

Urzędy wojewódzkie 286 871,00 275 871,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

286 747,00 275 747,00

Pozostała działalność 246 675,63 246 722,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

249,33 296,35

758 Różne rozliczenia 28 262 929,52 28 271 727,52

Różne rozliczenia finansowe 1 281 320,52 1 290 118,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

137 395,00 146 193,00

855 Rodzina 6 198 879,48 6 302 879,48

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 021 816,16 6 124 816,16

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 934 905,00 6 037 905,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

91 900,00 92 900,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 900,00 92 900,00

76 540 367,00 76 642 212,02Razem: 101 845,02

103 000,00

85513 1 000,00

1 000,00

8 798,00

104 000,00

103 000,00

47,02

8 798,00

8 798,00

-11 000,00

-11 000,00

85502

75814

75011

75095

Zmiany w planie dochodów Gminy Godziesze Wielkie w 2024 roku 

47,02

Rozdział Zmiana

-10 952,98

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 106/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 14 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3270B8-2C4D-48A0-B7B3-77CB381556CB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 100 040,00 2 100 040,00

Dostarczanie wody 2 100 040,00 2 100 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 95 900,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 40 000,00 34 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 281 386,00 281 386,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 221 475,00 207 934,86

4300 Zakup usług pozostałych 37 540,14 24 000,00

Pozostała działalność 50 411,00 63 951,14

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 20 040,14

750 Administracja publiczna 8 675 541,77 8 664 588,79

Urzędy wojewódzkie 286 747,00 275 747,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 101,00 131 294,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 383,00 19 630,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 284,00 282,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 467,00 22 108,40

4270 Zakup usług remontowych 0,00 26 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 501,00 75 736,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 011,00 295,60

Pozostała działalność 543 446,64 543 493,66

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

249,33 296,35

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 978 317,69 978 317,69

Ochotnicze straże pożarne 899 417,69 886 417,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 80 500,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 71 500,00

Pozostała działalność 43 900,00 56 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 30 800,00

801 Oświata i wychowanie 29 643 298,50 29 652 096,50

Szkoły podstawowe 16 020 853,48 16 047 010,5626 157,08

8 798,00

11 500,00

13 000,00

13 000,00

-24 500,00

-13 000,00

47,02

47,02

0,00

-1 715,40

-9 765,00

-5 900,00

13 540,14

-3 001,50

-9 358,60

26 400,00

-10 952,98

-11 000,00

-9 807,00

-3 752,50

0,00

-13 540,14

-13 540,14

13 540,14

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

40002 0,00

5 900,00

75011

70005

70095

80101

75095

75495

75412

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 106/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 14 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3270B8-2C4D-48A0-B7B3-77CB381556CB. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 662,84 332 862,84

4300 Zakup usług pozostałych 292 102,00 294 602,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 76 891,28 82 291,67

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

14 767,46 15 824,15

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 422 595,90 1 424 124,84

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 990,89 6 272,83

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

975,68 1 222,68

Przedszkola 7 119 560,36 7 120 372,34

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 833,08 8 511,77

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 474,81 1 608,10

Pozostała działalność 442 257,00 422 557,00

4300 Zakup usług pozostałych 338 729,00 319 029,00

852 Pomoc społeczna 3 491 971,88 3 491 971,88

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 4 500,00

4260 Zakup energii 3 500,00 1 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 224 719,95 1 224 719,95

4260 Zakup energii 16 800,00 18 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 500,00 74 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 700,00 4 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 777,50 8 277,50

855 Rodzina 6 421 856,32 6 525 856,32

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 049 255,00 6 152 255,00

3110 Świadczenia społeczne 5 367 691,00 5 422 292,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 617,00 166 865,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470 659,00 516 059,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 433,00 1 183,14

Wspieranie rodziny 98 476,18 98 476,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 236,18 71 936,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 090,88 13 092,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 875,76 1 877,76

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 085,50 1 381,50

85504 0,00

296,00

-300,00

2,00

2,00

85502

-249,86

3 500,00

103 000,00

54 601,86

3 248,00

45 400,00

-800,00

-3 000,00

-1 500,00

104 000,00

500,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

1 300,00

0,00

0,00

133,29

-19 700,00

-19 700,00

678,69

811,98

1 528,94

1 281,94

247,00

1 056,69

5 400,39

17 200,00

2 500,00

85219

80195

85205

80103

80104

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3270B8-2C4D-48A0-B7B3-77CB381556CB. Podpisany Strona 2



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

91 900,00 92 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 91 900,00 92 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 667 091,87 13 667 091,87

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 178 382,00 1 178 382,00

4260 Zakup energii 330 000,00 313 395,00

4270 Zakup usług remontowych 195 000,00 211 605,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 441 450,05 7 441 450,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 575,00 6 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 4 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 451 356,87 1 451 356,87

Pozostałe zadania w zakresie kultury 210 580,25 210 580,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 128,00 70 598,00

4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 8 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 88 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 349 214,62 349 214,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 489,39 86 739,39

4270 Zakup usług remontowych 33 056,30 23 806,30

84 094 373,00 84 196 218,02Razem:

0,00

9 250,00

-9 250,00

101 845,02

92109

-2 000,00

0,00

0,00

4 470,00

-2 470,00

-16 605,00

16 605,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

92105

90005

85513

90001 0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3270B8-2C4D-48A0-B7B3-77CB381556CB. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 286 747,00 275 747,00

Urzędy wojewódzkie 286 747,00 275 747,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

286 747,00 275 747,00

Zlecone 286 747,00 275 747,00

855 Rodzina 6 074 057,00 6 178 057,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 981 255,00 6 084 255,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 934 905,00 6 037 905,00

Zlecone 5 934 905,00 6 037 905,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

91 900,00 92 900,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 900,00 92 900,00

Zlecone 91 900,00 92 900,00

9 036 129,15 9 129 129,15Razem:

1 000,00

93 000,00

103 000,00

85513 1 000,00

1 000,00

104 000,00

103 000,00

103 000,00

-11 000,00

-11 000,00

-11 000,00

-11 000,00

75011

85502

Zmiany w planie dochodów Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami oraz dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji

rządowej w 2024 roku

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 106/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 14 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3270B8-2C4D-48A0-B7B3-77CB381556CB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 286 747,00 275 747,00

Urzędy wojewódzkie 286 747,00 275 747,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 101,00 131 294,00

Zlecone 141 101,00 131 294,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 383,00 19 630,50

Zlecone 23 383,00 19 630,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 284,00 282,50

Zlecone 3 284,00 282,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 467,00 22 108,40

Zlecone 31 467,00 22 108,40

4270 Zakup usług remontowych 0,00 26 400,00

Zlecone 0,00 26 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 501,00 75 736,00

Zlecone 85 501,00 75 736,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 011,00 295,60

Zlecone 2 011,00 295,60

855 Rodzina 6 074 057,00 6 178 057,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 981 255,00 6 084 255,00

3110 Świadczenia społeczne 5 367 691,00 5 422 292,86

Zlecone 5 367 691,00 5 422 292,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 047,00 138 295,00

Zlecone 135 047,00 138 295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465 699,00 511 099,00

Zlecone 465 699,00 511 099,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 033,00 783,14

Zlecone 1 033,00 783,14

85502

-249,86

45 400,00

45 400,00

-249,86

54 601,86

3 248,00

3 248,00

54 601,86

75011

103 000,00

104 000,00

-9 765,00

-1 715,40

-1 715,40

26 400,00

26 400,00

-9 765,00

-11 000,00

-3 001,50

-9 358,60

-9 358,60

-3 752,50

-3 752,50

-3 001,50

-9 807,00

-9 807,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami oraz dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2024 roku

Rozdział Zmiana

-11 000,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 106/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 14 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3270B8-2C4D-48A0-B7B3-77CB381556CB. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

91 900,00 92 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 91 900,00 92 900,00

Zlecone 91 900,00 92 900,00

9 036 129,15 9 129 129,15Razem:

1 000,00

93 000,00

85513 1 000,00

1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3270B8-2C4D-48A0-B7B3-77CB381556CB. Podpisany Strona 2



l.p.
nr poz.
Księg sołectwo

Naliczony
FS na
2024 rok

dział rozdział paragraf
plan po

zmianach
zmiana

14.11.2024
plan po

zmianach
Zadanie

600 60016 6050 0,00 0,00 Rekonstrukcja drogi gminnej dz. nr 79 w miejscowości Bałdoń

1
900 90015 6050 7 000,00 7 000,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości Bałdoń

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów dekoracyjnych do wieńca dożynkowego
27 201,95 921 92109 4210 1 201,95 1 201,95 Zakup materiałów do świetlicy wiejskiej w m. Stobno

2 600 60016 6050 21 500,00 21 500,00 Przebudowa drogi gminnej nr 675903P w zakresie chodnika 

29 299,15 921 92109 4270 7 799,15 7 799,15 Remont łazienek w świetlicy wiejskiej w m. Biała
3 600 60016 6050 46 182,42 46 182,42 Przebudowa drogi gminnej nr 675929 P ul. Słonecznej w m. Borek

754 75412 6050 15 000,00 15 000,00 Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Borku

61 682,42 921 92105 4210 500,00 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

4
600 60016 6050 33 454,31 33 454,31

Przebudowa drogi gminnej nr 675900P  w Godzieszach Małych ul. Zadowicka w zakresie
chodnika - Etap II

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

36 454,31 921 92109 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w m. Godziesze Wielkie

5

900 90015 6050 24 846,84 24 846,84

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości
Godziesze Małe droga nr 675912P

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92105 4270 1 000,00 1 000,00 Wspracie orkiestry dętej - naprawa instrumentów

27 846,84 921 92109 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w m. Godziesze Wielkie

010 01095 6050 0,00 0,00
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Zespołu Szkół Nr 1 w Godzieszach
Wielkich celem promocji ekologii i zdrowia

6
600 60016 6050 0,00 0,00

Budowa bezpiecznego pobocza na ul. Kosmowej od istniejącego chodnika w kierunku wsi
Godzieszki Etap II

600 60016 6050 40 000,00 40 000,00
Utwardzenie pobocza w pasie drogi gminnej nr 675924P ul. Borkowska w m. Godziesze
Wielkie 

801 80195 4300 0,00 0,00 Wykonanie muralu na budynku szkoły w m. Godziesze Wielkie

4.
Godziesze Małe I
Zadowicka

Fundusz sołecki na 2024 rok po zmianach

5.
Godziesze Małe II
Ostrowska

6.
Godziesze
Wielkie

1. Bałdoń

Biała2.

3. Borek

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 106/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 14 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3270B8-2C4D-48A0-B7B3-77CB381556CB. Podpisany Strona 1



900 90015 6050 9 000,00 9 000,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości
Godziesze Wielkie - Plac Targowy

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92105 4210 1 595,48 1 595,48 Wspracie orkiestry dętej - zakup instrumentów

54 095,48 921 92109 4210 2 500,00 2 500,00 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w m. Godziesze Wielkie
7 600 60016 6050 16 366,41 16 366,41 Przebudowa drogi gminnej nr 675952P Godzieszki - Skrzatki

921 92105 4210 1 200,00 1 200,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92105 4210 500,00 500,00 Wspracie orkiestry dętej - zakup materiałów

18 566,41 921 92109 4210 500,00 500,00 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w m. Godziesze Wielkie
8 600 60016 6050 27 123,46 27 123,46 Przebudowa drogi gminnej nr 675900P dz. nr 83 obręb Sobocin

754 75412 4300 5 000,00 5 000,00 Wykonanie częściowego ocieplenia budynku remizy OSP w Józefowie

33 123,46 921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

600 60016 4270 0,00 0,00 Remont drogi gminnej w m. Kąpie dz. nr 70

600 60016 6050 10 000,00 10 000,00 Rekonstrukcja drogi gminnej w m. Kąpie dz. Nr 70

900 90004 4210 1 425,29 1 425,29 Zakup materiałów do pielęgnacji zieleni w m. Kąpie

13
900 90015 6050 8 000,00 8 000,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości Kąpie

921 92105 4210 0,00 0,00 Wsparcie dla KGW Krzemionka - zakup sprzętu AGD

20 725,29 921 92105 4210 1 300,00 1 300,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego
9 921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92109 4210 0,00 0,00 Zakup wyposażenia placu przy świetlicy wiejskiej w Kolonii Kakawie

27 633,72 921 92109 6050 26 633,72 26 633,72 Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w Kolonii Kakawie

10
600 60016 4210 1 172,97 1 172,97

Zakup paliwa i przepustów potrzebnych do oczyszczenia i udrożnienia rowów wzdłuż
drogi gminnej w m. Końska Wieś

900 90004 4300 1 000,00 1 000,00 Utrzymanie i pielęgnacja zieleni przy drodze w m. Końska Wieś

900 90015 6050 18 000,00 18 000,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości Końska
Wieś

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92105 4270 1 000,00 1 000,00 Wspracie orkiestry dętej - naprawa instrumentów

921 92105 4300 1 500,00 1 500,00 Organizacja festynu dla dzieci z m. Końska Wieś - zakup usług

24 672,97 921 92109 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w m. Godziesze Wielkie

600 60016 4210 1 000,00 1 000,00 Oczyszczenie rowów na terenie m. Krzemionka

600 60016 6050 18 725,29 18 725,29 Przebudowa drogi gminnej nr 675903P w zakresie chodnika

600 60016 6050 0,00 0,00 Zakup i montaż sygnalizacji świetlnej przy drodze gminnej nr 675903P w m. Krzemionka

900 90004 4210 500,00 500,00 Utrzymanie zieleni - zakup materiałów

20 725,29 921 92105 4210 500,00 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

010 01095 6050 2 776,71 2 776,71 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Starej Kakawie
11 600 60016 6050 15 000,00 15 000,00 Przebudowa drogi gminnej - obręb Nowa Kakawa, działka nr 249

600 60020 4210 4 500,00 4 500,00 Zakup i montaż wiaty przystankowej

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

Godzieszki

6.
Godziesze
Wielkie

7.

Nowa Kakawa 

8.

12.

13.

9.

Józefów

Kąpie

10. Kolonia Kakawa

14

11. Końska Wieś

Krzemionka

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3270B8-2C4D-48A0-B7B3-77CB381556CB. Podpisany Strona 2



921 92105 4210 0,00 0,00 Organizacja festynu rodzinnego - zakup materiałów

921 92105 4300 3 000,00 3 000,00 Organizacja festynu rodzinnego - zakup usług

26 276,71 921 92109 6050 0,00 0,00 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Starej Kakawie

010 01095 6050 2 817,86 2 817,86 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Starej Kakawie

12 600 60016 6050 21 500,00 21 500,00 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stara Kakawa dz. Nr 139 - Etap I

900 90015 6050 9 000,00 9 000,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości Stara
Kakawa

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92105 4300 3 000,00 3 000,00 Organizacja festynu rodzinnego - zakup usług

37 317,86 921 92109 6050 0,00 0,00 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Starej Kakawie

010 01095 6050 500,00 500,00 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Starej Kakawie

15
600 60016 4210 1 000,00 1 000,00

Zakup przepustów oraz paliwa w celu montażu w pasie dróg gminnych na terenie wsi
Rafałów

900 90015 6050 9 595,39 9 595,39
Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92109 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup wyposażenia placu przy świetlicy wiejskiej w Kolonii Kakawie

13 095,39 921 92109 6050 0,00 0,00 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Starej Kakawie

921 92105 4210 1 300,00 1 300,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego
16 921 92109 4210 3 750,00 9 250,00 13 000,00 Remont świetlicy wiejskiej w m Saczyn 

921 92109 4210 24 000,00 0,00 24 000,00 Zakup 5 klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w m. Saczyn

921 92109 4270 9 257,15 -9 250,00 7,15 Remont świetlicy wiejskiej w m Saczyn 

47 557,15 921 92109 4300 9 250,00 9 250,00 Montaż 5 klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w m. Saczyn
19 921 92105 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

921 92105 4210 4 000,00 4 000,00 Zakup maszyny do popcornu i maszyny do waty cukrowej - wsparcie dla KGW Skrzatki

921 92105 4300 4 402,89 4 402,89 Organizacja festynu rodzinnego z okazji Dnia Dziecka i Dnia Matki - zakup usług

10 902,89 921 92109 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w m. Godziesze Wielkie
17 600 60016 6050 20 000,00 20 000,00 Przebudowa drogi gminnej w m. Stobno dz. Nr 67

900 90015 6050 12 000,00 12 000,00
Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości Stobno

921 92105 4300 3 337,44 3 337,44 Organizacja uroczystości kulturalnych

38 674,88 921 92109 4210 3 337,44 3 337,44 Zakup materiałów do świetlicy wiejskiej w m. Stobno
18 600 60016 4210 5 000,00 5 000,00 Zakup progu zwalniającego i lustra drogowego w pasie drogi gminnej nr 675946P

600 60016 6050 4 428,15 4 428,15 Utwardzenie ulicy Dębowej w m. Stobno Siódme

600 60016 6050 6 000,00 6 000,00
Utwardzenie gruntowych poboczy kruszywem w pasie drogi gminnej dz. Nr 192 w m.
Stobno Siódme

600 60016 6050 15 000,00 15 000,00 Przebudowa drogi gminnej dz. nr 226/21, 226/15, 226/13, 222 m. Stobno Siódme

801 80195 4210 2 000,00 2 000,00 Dofinansowanie ZHP w Stobnie Siódmym

921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

38 428,15 921 92109 4210 5 000,00 5 000,00 Zakup materiałów do świetlicy wiejskiej w m. Stobno

19. Stobno Siódme

17.

16. Saczyn

Nowa Kakawa 

14. Stara Kakawa

15. Rafałów

Skrzatki

18. Stobno

13.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3270B8-2C4D-48A0-B7B3-77CB381556CB. Podpisany Strona 3



20 921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

18 874,82 921 92109 6050 17 874,82 17 874,82 Zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjnej w m. Takomyśle - wybudowanie altany
21 921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

5 000,00 921 92105 4300 4 000,00 4 000,00 Organizacja Dnia Dziecka w m. Wola Droszewska - zakup usług
22 600 60016 6050 52 000,00 52 000,00 Rekonstrukcja drogi gminnej nr 675960P w miejscowości Wolica

921 92105 4210 1 482,42 1 482,42 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego
921 92105 4300 3 000,00 3 000,00 Organizacja festynu dla mieszkańców m. Wolica - zakup usług
921 92109 4210 4 500,00 4 500,00 Zakup wyposażenia dla Domu Ludowego w m. Wolica

61 682,42 921 92109 4210 700,00 700,00 Materiały do utrzymania Domu Ludowego w m. Wolica
23 600 60016 6050 15 035,62 15 035,62 Utwardzenie dróg gruntowych w m. Zadowice

900 90004 4210 3 000,00 3 000,00 Pielęgnacja zieleni na terenie m. Zadowice

921 92105 4210 2 000,00 2 000,00 Organizacja uroczystości kulturalnych - zakup materiałów

921 92105 4300 2 000,00 2 000,00 Organizacja uroczystości kulturalnych - zakup usług

921 92109 4210 3 600,00 3 600,00 Zakup drzwi do świetlicy wiejskiej w m. Zadowice

921 92109 4210 1 716,27 1 716,27 Zakup materiałów do remontu zaplecza kuchennego w świetlicy wiejskiej w m. Zadowice

35 035,62 921 92109 4210 7 683,73 7 683,73 Zakup płytek do remontu zaplecza kuchennego w świetlicy wiejskiej w m. Zadowice
24 921 92105 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

12 672,97 921 92109 6050 11 672,97 11 672,97 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zajączkach Bankowych
25 600 60016 4210 4 500,00 4 500,00 Zakup materiałów do utwardzenia dróg dojazdowych do pól

900 90004 4210 0,00 0,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Żydów - zakup materiałów

900 90004 4300 3 000,00 3 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Żydów - zakup usług

900 90015 6050 26 000,00 26 000,00
Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia
drogowego funkcjonującego na bazie odnawialnych źródeł energii w miejscowości Żydów

921 92105 4210 5 000,00 5 000,00 Zakup namiotu biesiadnego

921 92105 4210 713,21 713,21 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

45 213,21 921 92109 4270 6 000,00 6 000,00 Remont świetlicy wiejskiej w m. Żydów

Razem: 772 759,36 754 759,36 0,00 754 759,36

Dział Rozdz. paragraf kwota zł

010 01095 6050 6 094,57

600 60016 4210 12 672,97

4270 0,00

6050 362 315,66

60020 4210 4 500,00

754 75412 4300 5 000,00

6050 15 000,00

801 80195 4210 2 000,00

900 90004 4210 4 925,29

Żydów25.

23. Zadowice

22. Wolica

Zajączki Bankowe24.

20. Takomyśle

21. Wola Droszewska

Zestawienie wydatków wg klasyfikacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3270B8-2C4D-48A0-B7B3-77CB381556CB. Podpisany Strona 4



4300 4 000,00

90015 6050 123 442,23

921 92105 4210 35 591,11

4270 2 000,00

4300 24 240,33

92109 4210 73 739,39

4270 13 806,30

4300 9 250,00

6050 56 181,51

Razem: 754 759,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3270B8-2C4D-48A0-B7B3-77CB381556CB. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Wartość

750 296,35

296,35

2100 296,35

758 146 193,00

146 193,00

2100 146 193,00

852 18 032,00

18 032,00

2100 18 032,00

855 64 500,00

64 500,00

2100 64 500,00

229 021,35

Dział Paragraf Wartość
750 296,35

296,35

4350 296,35

801 146 193,00

114 918,99

4350 16 803,17

4750 82 291,67

4850 15 824,15

10 529,90

4350 3 034,39

4750 6 272,83

4850 1 222,68

20 744,11

4350 10 624,24

4750 8 511,77

4850 1 608,10

852 18 032,00

18 032,0085295

80104

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80101

80103

75095

Rozdział

Szkoły podstawowe

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

85595

WYDATKI

Treść
Administracja publiczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

DOCHODY

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Plan dochodów i wydatków Gminy Godziesze Wielkie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

w 2024 roku po zmianach   

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75095

85295

75814

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 106/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 14 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3270B8-2C4D-48A0-B7B3-77CB381556CB. Podpisany Strona 1



2340 17 920,00

4350 112,00

855 64 500,00

64 500,00

3290 49 200,00

4350 1 800,00

4740 0,00

4860 13 500,00

229 021,35Razem:

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

85595

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pozostała działalność

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3270B8-2C4D-48A0-B7B3-77CB381556CB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 106/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 14 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

101 845,02 zł do kwoty 76 642 212,02 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 101 845,02 zł do kwoty 63 684 129,44 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna”  w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się dochody o 47,02 zł do kwoty 296,35 zł na aktualizację i nadanie numerów PESEL wg 

wpływu na rachunek bankowy; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 8 798,00 zł do kwoty 146 193,00 zł na 

podstawie danych z systemu informacji oświatowej; 

●w dziale „Rodzina” zwiększa się dochody o 104 000,00 zł do kwoty 6 178 057,00 zł na 

podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2024.6 z dnia 12 listopada 2024 r.; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” zmniejsza się dochody o 11 000,00 zł do kwoty 

275 747,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.472.2024.2 z dnia 

13 listopada 2024 r.; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 76 540 367,00 101 845,02 76 642 212,02 
dochody bieżące, w tym: 63 582 284,42 101 845,02 63 684 129,44 

Administracja publiczna 334 846,63 -10 952,98 323 893,65 
Różne rozliczenia 28 127 375,71 8 798,00 28 136 173,71 

Rodzina 6 198 879,48 104 000,00 6 302 879,48 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

101 845,02 zł do kwoty 84 196 218,02 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 101 845,02 zł do kwoty 61 567 242,46 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3270B8-2C4D-48A0-B7B3-77CB381556CB. Podpisany Strona 1



●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 47,02 zł do kwoty 296,35 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w zakresie przyznanych środków z Funduszu Pomocy 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów i opiekę 

nad dziećmi w przedszkolach o oddziałach przedszkolnych zwiększa się wydatki o 8 798,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” zwiększa się wydatki o łączną kwotę 104 000,00 zł w ramach otrzymanej 

dotacji na świadczenia rodzinne zgodnie z ustawą oraz składki zdrowotne od świadczeń 

rodzinnych; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” zmniejsza się wydatki o 11 000,00 zł zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.472.2024.2 z dnia 13 listopada 2024 r.; 

Ponadto dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w ramach rozdziałów, 

zgodnie ze zgłoszonymi przez pracowników merytorycznych potrzebami. Zmiany obejmują 

również przeniesienia między paragrafami dotyczącymi załącznika Fundusz Sołecki z powodu 

błędu w przyjętej klasyfikacji wydatku. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 84 094 373,00 101 845,02 84 196 218,02 
wydatki bieżące, w tym: 61 465 397,44 101 845,02 61 567 242,46 

Administracja publiczna 8 437 541,77 -10 952,98 8 426 588,79 
Oświata i wychowanie 29 643 298,50 8 798,00 29 652 096,50 

Rodzina 6 421 856,32 104 000,00 6 525 856,32 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3270B8-2C4D-48A0-B7B3-77CB381556CB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 106/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie




